'\-------------,-

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — E-Mail: prof.luizcarlos(Oindaiatuba.sp.lembr

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de proceder reformas

de melhorias dos equipamentos de ginástica, localizado no Parque Ecológico.

JUSTIFICATIVA

De acordo com solicitações de moradores, que utilizam os equipamentos de

ginástica para se exercitarem, eles sugerem que seja feita uma reforma pois os

equipamentos estão aparentemente abandonados. Toda a população, sem exceção,

tem a necessidade de um local adequado para a prática de atividades físicas com os

devidos aparelhos, objetivando melhorar a saúde e o bem-estar de todos, desta

maneira, há necessidade de se fiscalizar os equipamentos de ginástica, localizados

não somente no Parque Ecológico, mas outros disponibilizados na cidade.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2019.

Luiz Carla 	ilva - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 225/2019
26/02/2019 - 11:44

PROT-CMI 225/2019
26/02/2019 - 11:44
IND 160/2019